АДМИНИСТРАЦИЯ АБАКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2025 г.   № 12
    с.Абаканово
О внесении изменений в постановление Администрации Абакановского сельского поселения от 24.12.2024 г. № 144 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Абакановского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с решением Совета Абакановского сельского поселения от                                       12.02.2025  № 97 «О внесении изменений в решение Совета Абакановского сельского поселения от 17.12.2024 г. № 89 «О бюджете Абакановского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»,
Администрация Абакановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Абакановского сельского поселения от 24.12.2024 г. № 144 «Об утверждении  сводной бюджетной росписи Абакановского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», изложив его  новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).

2. Контроль  за исполнением постановление  оставляю за собой.

3. Постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Абакановский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава поселения

                                                     А.А.Новоселов
Приложение
к постановлению Администрации

Абакановского  сельского поселения

от 14.02.2025 г. № 12

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Абакановского сельского поселения

от 24.12.2024 г. № 144
СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

АБАКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2025 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДОВ

1. Роспись расходов бюджета Абакановского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов:

	КФСР
	КВСР
	КЦСР
	КВР
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2025 год
	на 2026 год
	на 2027 год

	Итого по 0102
	940 000,00
	940 000,00
	940 000,00

	0102
	979
	9110000190
	121
	722 000,00
	722 000,00
	722 000,00

	0102
	979
	9110000190
	129
	218 000,00
	218 000,00
	218 000,00

	Итого по 0104
	4 068 013,00
	3 581 000,00
	3 581 000,00

	0104
	979
	0600120210
	244
	15 000,00
	15 000,00
	 15 000,00

	0104
	979
	0600200190
	121
	1 903 500,00
	1 903 500,00
	1 903 500,00

	0104
	979
	0600200190
	129
	569 000,00
	569 000,00
	569 000,00

	0104
	979
	0600270030
	121
	265 400,00
	265 400,00
	265 400,00

	0104
	979
	0600270030
	129
	80 100,00
	80 100,00
	80 100,00

	0104
	979
	9100000190
	242
	228 800,00
	228 800,00
	228 800,00

	0104
	979
	9100000190
	244
	450 700,00
	450 700,00
	450 700,00

	0104
	979
	9100000190
	247
	26 500,00
	26 500,00
	26 500,00

	0104
	979
	9100000190
	851
	25 000,00
	25 000,00
	25 000,00

	0104
	979
	9100000190
	852
	5 000,00
	5 000,00
	5 000,00

	0104
	979
	9100000190
	853
	       10 000,00
	10 000,00
	10 000,00

	0104
	979
	9100072311
	244
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	0104
	979
	9100090040
	540
	5 000,00
	0,00
	0,00

	0104
	979
	9100090050
	540
	22 880,00
	0,00
	0,00

	0104
	979
	9100090080
	540
	27 723,00
	0,00
	0,00

	0104
	979
	9100090090
	540
	90 239,00
	0,00
	0,00

	0104
	979
	9100090130
	540
	341 171,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0106
	46 384,00
	0,00
	0,00

	0106
	979
	9400090070
	540
	46 384,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0203
	471 600,00
	514 500,00
	532 400,00

	0203
	979
	9100051180
	121
	363 400,00
	396 300,00
	410 100,00

	0203
	979
	9100051180
	129
	108 200,00
	118 200,00
	122 300,00

	Итого по 0310
	427 000,00
	30 000,00
	30 000,00

	0310
	979
	0100123010
	244
	30 000,00
	30 000,00
	30 000,00

	0310
	979
	01001S1810
	244
	397 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0401
	100 800,00
	100 800,00
	100 800,00

	0401
	979
	0200124010
	121
	77 400,00
	77 400,00
	77 400,00

	0401
	979
	0200124010
	129
	23 400,00
	23 400,00
	23 400,00

	Итого по 0409
	3 321 500,00
	3 321 500,00
	3 321 500,00

	0409
	979
	9100090120
	244
	3 321 500,00
	3 321 500,00
	3 321 500,00

	Итого по 0412
	20 000,00
	20 000,00
	20 000,00

	0412
	979
	9100020800
	244
	20 000,00
	20 000,00
	20 000,00

	Итого по 0501
	460 165,50
	460 165,50
	460 165,50

	0501
	979
	9900026020
	247
	90 000,00
	90 000,00
	90 000,00

	0501
	979
	9900090140
	244
	370 165,50
	370 165,50
	370 165,50

	Итого по 0503
	 4 641 331,35
	2 553 700,00
	1 949 840,00

	0503
	979
	0300126000
	244
	 75 000,00
	75 000,00
	 75 000,00

	0503
	979
	0300126000
	247
	232 500,00
	868 100,00
	526 700,00

	0503
	979
	03001S1090
	247
	718 000,00
	718 000,00
	718 000,00

	0503
	979
	03001S3350
	244
	262 526,32
	787 578,95
	525 052,63

	0503
	979
	0300226000
	244
	15 000,00
	15 000,00
	15 047,37

	0503
	979
	0300326000
	244
	15 000,00
	15 000,00
	15 000,00

	0503
	979
	0300426000
	244
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00

	0503
	979
	03004S2270
	244
	8 652,00
	0,00
	0,00

	0503
	979
	0300626000
	244
	15 015,70
	15 021,05
	15 040,00

	0503
	979
	03006S2270
	244
	17 440,00
	0,00
	0,00

	0503
	979
	0300826000
	244
	50 000,00
	50 000,00
	50 000,00

	0503
	979
	03009S1400
	244
	280 898,40
	0,00
	0,00

	0503
	979
	0800190060
	540
	1501339,84
	0,00
	0,00

	0503
	979
	0800290061
	540
	1439959,09
	0,00
	0,00

	Итого по 0801
	4 154 300,00
	3 700 300,00
	3 700 300,00

	0801
	979
	0700101590
	611
	3 619 000,00
	3 619 000,00
	3 619 000,00

	0801
	979
	0700170030
	611
	81 300,00
	81 300,00
	81 300,00

	0801
	979
	0700190300
	540
	454 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 1001
	269 260,00
	269 260,00
	269 260,00

	1001
	979
	0500181050
	312
	269 260,00
	269 260,00
	269 260,00

	Итого по 1003
	105 000,00
	105 000,00
	105 000,00

	1003
	979
	0500225540
	321
	105 000,00
	105 000,00
	105 000,00

	Итого по 1105
	30 000,00
	30 000,00
	30 000,00

	1105
	979
	0400120600
	244
	15 000,00
	15 000,00
	15 000,00

	1105
	979
	0400220600
	244
	15 000,00
	15 000,00
	15 000,00

	Итого
	19 055 353,85
	15 626 225,50
	15 040 265,50

	Условно-утверждаемые расходы
	Х
	354 440,00
	708 900,00

	Всего
	19 055 353,85
	15 980 665,50
	15 749 165,50

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Абакановского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов:
	Код по КИВФ
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2025 год
	на 2026 год
	на 2027 год

	1
	2
	3
	4
	5

	979 01050201 10 0000 610
	1016298,93
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	1016298,93
	0,00
	0,00